CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA TRUYEN THONG VNLINK

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VA TRUYEN
THONG VNLINK

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VNLINK TECHNOLOGY AND

COMMUNICATIONS JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VNLINK TECHNOLOGY AND COMMUNICATIONS., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109058713
3. Ngay thanh lap: 07/01/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 11, ngd 105 Thuy Khué, Phuong Thuy Khué, Quan Tay Ho, Thanh phé Ha Noi,

Viét Nam
Dién thoai: 024.3568 3727 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Sura chita thiét bi nghe nhin dién tir gia dung 9521
2.  [Dich vu déng gbi 8292
3. |Tb chirc gi6i thiéu va xuc tién thuong mai 8230
4.  |Hoat dong nhiép anh 7420
5. [Nghién ctru thi trudng va tham do du ludn 7320
6. |Xuat ban phin mém 5820
7. |Béan budn 6 t0 va xe c6 dong co khic 4511
(Trr hoat dong dau gid)
8. |Lap dat hé thong dién 4321
9.  |Bén budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
10. |bai ly du lich 91
11.  |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Hoat dong cua cac dai 1y ban vé may bay, tau hda, vé
Xe
12.  |Piéu hanh tua du lich 7912
13.  |Dich vu luu tra ngin ngay 5510
14. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
15.  [Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
16.  |Van tdi hanh khach duong b khéac ‘ 4932
Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong
17.  [Nha hang va cac dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
18.  |Dich vu phuc vu db udng 5630
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19. [Cho thué xe c6 dong co 7710
20. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
21. |Xay dung cong trinh dién 4221
22.  |Xay dung cong trinh cép, thoat nudc 4222
23. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
24. |Banl¢ 6 t6 con (loai 9 chd ngdi trd xudng) 4512

(Trtr hoat dong dau gia)
25.  |Xay dung cong trinh duong sat 4211
26.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990

va to churc tua du lich
27. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng sat 5221
28.  |Dai ly, moi gidi, dau gia hang hoa 4610

Chi tiét: Pai Iy ban hang hoa
29. |Ban budn gao, laa my, hat ngii cdc khac, bot my 4631
30. [Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621

vo1 khach hang
31. |Dich vu thong tin khac chura dugc phan vao dau 6399

Chi tiét: Dich vu vién thong gia tri gia tang khac theo quy dinh

cua B Thong tin va Truyén thong Cung cap dich vu ni dung

thong tin trén mang vién thong di dong: + Dich vu goi tu do

dugc quy dinh tai Thong tu nay la dich vu dién thoai trén mang

vién thong di dong mat dat co quan, t6 chirc, doanh nghiép su

dung d€ cung cap dich vu ndi dung thong tin va c6 trach nhiém

thanh toan gia cudc vién thong thay cho nguoi str dung dich vu

voi doanh nghiép vién thong + Dich vu goi gia cao dugc quy

dinh tai Thong tu nay 1a dich vu dién thoai trén mang vién

thong di dong mat dat duoc co quan, t6 chtrc doanh nghlep sur

dung dé cung cap dich vu noi dung thong tin va yéu cau nguoi

su dung dich vu ngoai gia cude vién thong theo quy dinh phai

thanh toan thém m¢t khoan gia cude d€ nhan dugc cac ndi

dung thong tin theo yéu cau + Dich vu ing dung tin nhin ngin

+ Céc dich vu dién thoai va nhan tin trén mang vién thong di

dong , ‘

(Trwr cac loai thong tin nha nudc cam va dich vu diéu tra, bao

chi)
32.  |Ban budn thuc pham 4632
33. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
34. [Béan buon d6 udng 4633
35. |Co s¢ luu tra khac 5590
36. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai duong bd 5225
37. |Dich vu an udng khac 2629
38. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
39. |Xtr ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
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40.  |Hoat dong dich vy cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
41. |Stra chita thiét bi lién lac 9512
42.  |Cho thué méy méc, thiét bj va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngu’oi diéu khién
Chi tiet: Cho thué may moc, thiét bi van phong (ké ca may vi
tinh) khong kém ngudi diéu khién
43. |Ban 1é may vi tinh, thiét bj ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
44. |Lap trinh may vi tinh 6201
45.  [Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
46. [Hoat dong hau ky 5912(Chinh)
47. [Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
48. |Hoat dong ghi 4m va xuat ban 4m nhac 5920
49. |Cong thong tin 6312
(Trr hoat dong cua cac nha béo)
50. [Buu chinh 5310
51. [Chuyén phat 5320
52. [Quang cédo 7310
53.  [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
54.  |Hoat dong vién thong co day 6110
Chi tlet Thlet 18p mang vién thong ¢ dinh mat dat khong str
dung bang tang sO vo tuyén dién trén pham vi toan qudc
55. |Hoat dong vién thong khong day 6120
56. |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong céc cira hang chuyén doanh 4742
57. |Tu van mdy vi tinh va quan tri hé thong mdy vi tinh 6202
58.  |Hoat dong vién thong khac 6130
Chi tiét: Cung cap cac u’ng dung chuyén dung nhu theo doi
hoat dong v¢ tinh, do xa va céac tram rada;
-Diéu hanh cic tram dau cudi vé tinh va cac tram lién hop ndi
mot hodc nhiéu thong tin h¢ thong mat dat va kha nang truyén/
nhan vién thong tir hé thong v¢ tinh; - Cung cap truy cap
Internet thong qua mang két ndi gitta khach hang va ISP nhung
khong do ISP s¢ hitu va van hanh, nhu truy cap Iternet quay so
(dial-up);
- Cung cap dich vu vién thong qua cac két ndi Vlen thong hién
c6 nhu VOIP(dién thoai Internet); - Ban lai ha tang vién thong,
mang cung cap ( ma khong thuc hién cung cép dich vu);
59. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh
6. Von diéu 1¢: 9.900.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 |LE TRONG
TUAN

Thon Pai Vi, Xa
Lién Ha, Huyén
Dong Anh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

495.000

4.950.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

495.000

4.950.000.000

50,000

012035628

2 [NGUYEN
TIEN LAM

CH2207-CT1-
DT Dream Town,
TDP s6 6,
Phudng Tay M),
Quan Nam Tu
Liém, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

247.500

2.475.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

247.500

2.475.000.000

25,000

0310830037
09
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3 [NGHIEM THI
THU HA

S6 24B Tran
Hung Dao,
Phuong Phan Chu
Trinh, Quan Hoan
Kiém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

198.000

1.980.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

198.000

1.980.000.000

20,000

0011820152
25

4 |LE PHUONG
TUYEN

Thon Pai Vi, Xa
Lién Ha, Huyén
Dbong Anh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

29.700

297.000.000

3,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

29.700

297.000.000

3,000

012147449

5 [NGUYEN THI
HUONG

T6 2, Phuong
Thanh Chau,
Thanh phd Phu
Ly, Tinh Ha Nam,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

19.800

198.000.000

2,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

19.800

198.000.000

2,000

188118060

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN TIEN LAM Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 09/08/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cuée cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 031083003709

Ngay cap:  04/02/2016 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL cuw trii va DLOG vé ddn
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tru: CH2207-CT1- DT Dream Town, TDP s6 6, Phuong

Tdy Mo, Quan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd 6 hién tai: CH2207-CT1- DT Dream Town, TDP s6 6, Phuong Tday M6, Qudn Nam

Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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